##ATO AVISO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 16/2023

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público aviso de alteração, na Publicação do DOU - Seção 3
de 31/05/2023 página 71 do registro de preços: ATA/SRP nº 11/2023.
PROCESSO N°: 23083. 053176/2022-19.
PREGÃO ELETRÔNICO: 16/2023.
OBJETO: Aquisição de Alimentos para Animais visando atender às necessidades da UFRRJ, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA: EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA – CNPJ: 00.944.944/0001-17. VALOR TOTAL: R$ 25.875,00 (vinte
e cinco mil, oitocentos e setenta e cinco reais).
EMPRESA: AGRIVET DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ: 22.091.627/0001-38. VALOR TOTAL: R$ 47.377,90 (quarenta e sete
mil, trezentos e setenta e sete reais e noventa centavos).
EMPRESA: EDWINEY SEBASTIÃO CUPERTINO LTDA – CNPJ: 27.120.416/0001-08. VALOR TOTAL: R$ 220.706,00 (duzentos
e vinte mil, setecentos e seis reais).
EMPRESA: MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA – CNPJ: 34.641.081/0001-20. VALOR TOTAL: R$
35.580,60 (trinta e cinco mil, quinhentos e oitenta reais e sessenta centavos).
EMPRESA: WR NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA – CNPJ: 38.073.038/0001-67. VALOR TOTAL: R$ 483.966,96 (quatrocentos e
oitenta e três mil, novecentos e sessenta e seis reais e noventa e seis centavos).
EMPRESA: ALESSANDRO ANTÔNIO DE SEVILHA – CNPJ: 49.580.561/0001-04. VALOR TOTAL: R$ 165.834,00 (cento e
sessenta e cinco mil, oitocentos e trinta e quatro reais).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 979.340,46 (novecentos e setenta e nove mil, trezentos e quarenta reais e quarenta e seis
centavos).
DATA DE ASSINATURA: 30/05/2023.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.

##ASS Luiz Carlos Leocadio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 01/06/2023

www.comprasnet.gov.br/Acesso